i AGME

Automated assembly solutions

SERVO REMACHADORA AGME

MODELO

Diametro final cabeza remachada en acero 40daN/mmz2

Fuerza méxima ajustable
Curso maximo

Velocidad de aproximacién
Rango velocidad de trabajo
Potencia motor de remachado
Servo motor y regulador

Kit cabezal orbital R100
Engrase automético

Potencia instalada

Tensioén

Diametro de la buterola
Dimensiones generales de la maquina
Peso

Autémata

Circuito de mando

Software de control

Opcional

Interface operador panel-PC tactil 10

SRA-23 UC
6-23 mm

5-50 kN
100 mm
240 mm/seg
1 - 35 mm/seg
1,5 kW
Bosch-Rexroth
°
°
17 kVA
3 x 400VAC 50Hz
20 mm
1391,5x395x293 mm
156 Kg

SRA-23 UCC
6-23 mm

5-50 kN
100 mm
240 mm/seg
1 - 35 mm/seg
1,5 kW
Bosch-Rexroth
°
°

17 kKVA

3 X 400VAC 50Hz

20 mm
1391,5x395%x293 mm

165 kg
Siemens
24 VDC

AGME, your partner for Automatic Assembly Equipment!



